ES TADO DO AMAZO NAS

CÂMARA MUNICI P AL DE PARINTI NS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2018-CPL/CMP

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2018-CPL/CMP

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONDICIONADORES

DE AR PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS”.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Parintins

CONTRATADO: JULIAO AGOSTINHO DA SILVA NETO, inscrita no CNPJ

(MF) nº 11.953.794/0001-24, com o valor global de R$ 2.940,00 (dois mil

novecentos e quarenta reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas

alterações

Gabinete do Presidente em Parintins/AM, 12 de novembro de 2018.

MAILDSON ARAUJO FONSECA

Presidente da Câmara Municipal de Parintins